
Bezirk 01 - Rechter Niederrhein e. V.
Gesamtvorstand
V.-Nr. Verein Vorname/Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil e-Mail

01 Ehrenvorsitzender Heinrich Degen Ingridweg 10 46537 Dinslaken 02064-32333 0171-4888807 heinrich.degen@t-online.de

02 Ehrenvorsitzender Heinz Rompf Teutoburger Straße 230 46119 Oberhausen 0208-606211 0151-15607472 hrompf@t-online.de

03 Vorstand

04 Vorsitzende Monika Mai Tiller Straße 57 47546 Kalkar 02824-976984 0160-90342469 mmai1105@aol.com

05 Stellv. Vorsitzender Bernd Schemmann Bahnhofstraße 42 46145 Oberhausen 0208-662270 0171-2064244 h.b.schemmann@t-online.de

06 Sportleiter Michael Stoll Stellte 24 46049 Oberhausen michael.stoll@cityweb.de

07 Jugendleiter Marvin Schemmann Bahnhofstraße 42 46145 Oberhausen 0208-662270 0178-3908716 bezirksjugend01@gmail.com

08 Geschäftsführung Finanzen Eckhard Wilms Köhnenstraße 17 47051 Duisburg 0203-5007469 0177-2535203 eckhard.wilms@arcor.de

09 Geschäftsführung Protokollführung Birgit Straberg Masurenallee 274 47279 Duisburg 0203-722530 0178-2423705 straberg.birgit@gmail.com

10 Damenleiterin Birgit Straberg Masurenallee 274 47279 Duisburg 0203-722530 0178-2423705 straberg.birgit@gmail.com

11 Erweiterter Vorstand

14 Stellv. Jugendleiter Florian Lohmann Hügelstraße 38 45899 Gelsenkirchen 01515-6783537 florian.lohmann@gmx.de

15 Referant Gewehr Wolfgang Stoll Stelte 24 46049 Oberhausen 0208-201128 wolfgang.stoll@cityweb.de

16 Referent Pistole Marius Peter Martynko Walter Schönheit Straße 60a 47269 Duisburg 0163-4709503 m-p.m@t-online.de

17 Referent Bogensport Thorsten Granieczny Schmachtendorfer Straße 121 46147 Oberhausen 0208-8830881 0172-2470209 granieczny01@aol.com

18 Referent Wurfscheiben Guiseppe Volpe Röntgenstraße 36 44793 Bochum 0173-5311156 volpe-ebert@outlook.de

19 Referent Vorderlader, GK Pistole, UHR Horst-Jürgen Kühl Ottostraße 11 47169 Duisburg 0203-403489 horst-juergen.kuehl@online.de

20 Referent Armbrust/Zimmerstutzen Etna Kühl Ottostraße 11 47169 Duisburg 0203-403489

21 Lehrreferent Frank Stache Weidenstraße 79 46149 Oberhausen 0208-8101653 frank.stache@bsv1882osterfeld.de

22 Ligaleiter Heinrich Degen Ingridweg 10 46537 Dinslaken 02064-32333 0171-4888807 heinrich.degen@t-online.de

23 Kreisvorsitzender 011 Gerhard Müller Ulmenstraße 108 46049 Oberhausen 1.vorsitzender@schuetzenkreis011.de

24 Stellv. Kreisvorsitzender 011 Ulrike Zenz Stemmer Straße 25 46145 Oberhausen 2.Vorsitzende@schuetzenkreis011.de

25 Kreisvorsitzender 013 Wilms Ulrich Nienhausweg 14 46395 Bocholt 02871-2392790 0178-2163001 ulrich@sps-hamminkeln.de

26 Stellv. Kreisvorsitzender 013 Frank Rittmann Pollsche Heide 12 46499 Hamminkeln-Brünen 02856-901395 0172-6408867 frank.rittmann@web.de

27  Kreisvorsitzender 014 Lothar Bargel Neunkirchener Straße 39 47059 Duisburg 0203-340390 0171-5015367 lotharp.bargel@t-online.de

28 Stellv. Kreisvorsitzender 014 Ralf Dietze Kortumstraße 33 47057 Duisburg 0203-373161 0173-5473501 rdietze1@web.de

29 Sonstige

30 Rechnungsprüfer Florian Röver Uerdinger Straße 109 47441 Moers 02841-8890484

31 Rechnungsprüfer Egon Beckmann Heierfeld 9 46569 Hünxe-Drevenack 02858-7650 0171-4103156 container.bechmann@online.de

32 Rechnungsprüfer Wolfgang Stoll Stelte 24 46049 Oberhausen 0208-201128 wolfgang.stoll@cityweb.de
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